
CODICE:                                                                          80333

PESO NETTO: 2,5 Kg

UMIDITA’     Max 30 %

Kj 1241,5

Kcal 296,7

GRASSI                              g 4,6

g 1,8

g 60,6

g 47,8

g 3,0

g 1,05

              SCHEDA TECNICA “SERGEL”

                                                                           

NOME COMMERCIALE

PASTA ROSQUILLA DONUTS

DENOMINAZIONE DELL'ALIMENTO:  

Semilavorato in pasta al gusto di donuts per la preparazione di gelato artigianale e per 

la pasticceria

Pasta gialla arancionata

CARATTERISTICHE CHIMICHE

VALORI CALCOLATI MEDI SU 100g DI PRODOTTO:

PRODOTTO AD USO PROFESSIONALE NON DESTINATO ALLA VENDITA AL DETTAGLIO

ENERGIA

Di cui acidi grassi saturi                        

DOSAGGIO PER L’IMPIEGO 

70 g per Kg di miscela

COMPOSIZIONE  E ALLERGENI:

Zucchero , sciroppo di glucosio , tuorlo d'uovo pastorizzato , latte condensato (latte 

intero, zucchero), acqua , coloranti : caramello (E150c), caroteni, sale, addensanti : 

agar-agar, pectina, difosfato disodico, aroma, conservante : sorbato di potassio. 

ASPETTO

MUFFE inf. 150 ufc / g

LIEVITI inf. 150 ufc/ g

COLIFORMI ASSENTI

CARBOIDRATI

Di cui zuccheri

PROTEINE

SALE

ANALISI MICROBIOLOGICA

CARICA BATTERICA TOTALE inf. 3000 ufc/ g

        

STAPHILOCOCCUS AUREUS ASSENTE

SALMONELLA Assente in 25 g

CONSERVABILITA’:



ALLERGENI :

LISTA DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE SECONDO REG. (UE) 1169/2011

*In concentrazione > 10mg/kg

L’allergene 

è   presente 

nel semilavorato

come 

iningrediente?

L’allergene è   è   

presente

nella linea 

produttiva?

L’allergene 

e’presente nello

stabilimento?

Possibile

Contamina-zione

crociata  nel 

prodotto?1

Cereali con glutine (grano, segale, 

orzo, avena, farro, 

kamut o loro ceppi ibridati) e i prodotti 

derivati

NO SI SI NO

Crostacei e prodotti a  base di crostacei

NO NO NO NO

Pesce e prodotti a base di pesce
NO NO NO NO

Uova e prodotti  a base di uova SI SI SI

Arachidi e prodotti a base di arachidi

NO SI SI SI

Soia e prodotti a base di soia
NO SI SI SI

Latte e prodotti a  base di latte SI SI SI

Sedano e prodotti  base di sedano NO NO NO NO

Senape e prodotti a base di senape

NO NO NO NO

Frutta a guscio: mandorle (Amigdalus 

communis L.),

nocciole (Corylus avellana), noci 

comuni (Juglans regia),noci  di 

acagiù (Anacardium occidentale), 

noci pecan

(Carya illinoiesis), noci del Brasile 

(Bertholletia excelsa),pistacchi  

(Pistacia Vera) noci del Queensland 

(Macadamia ternifolia) e prodotti 

derivati.

NO SI SI SI

Semi di sesamo e prodotti a base di 

sesamo

NO NO SI SI

Lupino e derivati
NO NO NO NO

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori 

a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2.

NO NO* SI NO

Molluschi e derivati
NO NO NO NO



1 la formulazione di questo prodotto non prevede l’aggiunta intenzionale dell’allergene ma 

non è esclusa la presenza in tracce (mg/kg) per contaminazione accidentale

332400


